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ژنرال برنده جنگ نایب قهرمانى شد، شفر سهمیه گرفت!

دژاگه در حوالى آزادى
کاپیتان تیم ملى که این روزها دوران مصدومیت را پشت سر مى گذارد با انتشار عکسى در نزدیکى 
استادیوم آزادى خبرساز شد. به گزارش ورزش سه، اشکان دژاگه، کاپیتان تیم ملى که در نیم فصل 
نیز مورد توجه استقلال قرار داشت و به این درخواست پاسخ منفى داده بود، در آستانه دیدار 2 
تیم پرسپولیس و سپیدرود که دیروز برگزار شد و شاگردان برانکو خود را مهیاى برگزارى جشن 
قهرمانى مى کردند، عکسى از حضورش در جلوى درب استادیوم آزادى در صفحه اینستاگرام خود 
قرار داد. اتفاقى که اکنون دژاگه را خبرساز کرده و تمایلات قلبى او به پرسشى در فضاى مجازى 

بین طرفداران 2 تیم تبدیل شده است.

تیام و تکذیب مصاحبه هاى خیالى
ســتاره خارجى استقلال مصاحبه هاى اخیر منتسب به خود را تکذیب کرد. مامه تیام مهاجم 
سنگالى استقلال در مدت زمان حضورش در استقلال توانست عملکرد خیره کننده اى نشان 
دهد و آبى ها امید زیادى به درخشش وى در فصل بعدى دارند. به گزارش نامه نیوز، درخشش 
تیام باعث شده گزینه جذابى براى اهالى رسانه باشد و اخیرا نیز گفت وگوهایى منتسب به وى 
در برخى رسانه ها منتشر شد که تنها به مسائل فوتبالى نیز اختصاص نداشت. تیام اما با انتشار 
متنى به زبان فارســى در اینستاگرام خود اعلام کرد که با هیچ رسانه اى مصاحبه نکرده و به 

خود اجازه نمى دهد در مورد مسائلى که به وى ارتباط ندارد صحبت کند.

قائدى: مى خواهم جبران کنم 
به نقل از سایت باشگاه استقلال، مهدى قائدى که پس از مدت ها غیبت در تمرین پنج شنبه 
تیم استقلال شرکت کرده بود، در خصوص وضعیت خودش گفت: «خدا را شکر مى کنم که 
توانســتم سلامتى ام را به دست بیاورم و در تمرین شرکت کنم. شرایط جسمى ام طى 2،  3 
ماهى که تحت نظر پزشکان بودم، خوب بوده و مشکل خاصى نیست. چند روز تمرین جداگانه 
هم انجام مى دهم و ســپس به تمرین گروهى اضافه مى شوم. تلاش مى کنم که امسال بازى 
کنم. شرایط بدنى ام اجازه مى دهد که بتوانم بازى کنم. این بستگى به نظر مربى دارد. امیدوارم 

طورى به فوتبال بیایم که بتوانم جبران کنم و دل هواداران را به دست بیاورم.»

یک ایرانى جزو 10 مهاجم برتر لیگ ایسلند 
به گزارش میزان، ســایت معتبر فوت بولتى ایســلند در گزارشى به 
معرفى 10 بازیکن برتر فصل آینده لیگ برتر این کشور پرداخته است. 
در این گزارش، شهاب زاهدى، مهاجم ایرانى تیم IBV که با این تیم 
توانست قهرمان جام حذفى ایسلند شده و به مرحله پلى آف لیگ اروپا 
راه پیدا کند بعد از سیورســن، بازیکن والور به عنوان دومین بازیکن 
تاثیرگذار فصل آینده لیگ این کشور معرفى شده است. فصل جدید 

لیگ ایسلند از شنبه آغاز خواهد شد. 
تمجید مهاجم الدحیل از پورعلى گنجى

مهاجم تیم فوتبــال الدحیل پیش از بازى فینــال جام حذفى قطر 
توانمندى هاى ملى پوش ایرانى تیم السد را ستود. المعز على در بخشى 
از مصاحبه تفصیلى خود با روزنامه الوطن قطر گفت: «پورعلى گنجى 
یک بازیکن عالى است و احترام ویژه اى براى او قائلم. پور على گنجى و 
سایر بازیکنان تیم السد شایسته تقدیر هستند. به خوبى مى دانم که 

خط دفاعى تیم السد بسیار قدرتمند است.»
استراحت 2 روزه برانکو به پرسپولیسى ها

تیم فوتبال پرسپولیس دیروز جام قهرمانى را بالاى سر برد تا پرونده 
رقابت هاى لیگ برتر بسته شود. با اعلام برانکو تمرینات شاگردانش 
در روزهاى شــنبه و یک شــنبه تعطیل خواهد بــود. اولین تمرین 
پرســپولیس براى بازى با الجزیره امارات در مرحله یک هشتم نهایى 
لیگ قهرمانان آســیا از روز دوشنبه برگزار خواهد شد و سرخ پوشان 
طبق برنامه صبح شنبه هفته آینده 15 اردیبهشت تهران را به مقصد 

دبى ترك خواهند کرد. 
قهرمانى فوتسال جوانان در ایتالیا

تیم فوتســال جوانان کشــورمان که از روز چهارم اردیبهشت براى 
شــرکت در تورنمنت چهارجانبه تدارکاتى به ایتالیا ســفر کرده بود، 
پنج شنبه در دیدار فینال این تورنمنت به مصاف تیم جوانان اسلوونى 
رفت که این بازى با پیروزى 7 - 2 ایران خاتمه یافت و ایران در این 

تورنمنت به قهرمانى رسید. 
پسر برانکو ماندنى است!

بعد از دیدار مقابل پارس جنوبى جم اتفاقاتى در باشــگاه پرسپولیس 
رخ داد که منجر به چند بازى فیکس نبودن فرشــاد احمدزاده و بروز 
اختلاف بین او و مربى کروات شــد. به گزارش خبرآنلاین، بعد از این 
اتفاق اما فرشــاد در دیدار مقابل ذوب آهن چند دقیقه اى بازى کرد؛ 
ضمن این که او رابطه خیلى خوبى بــا ایگور پانادیچ دارد و از طرفى 
دستیار برانکو، برانکو را با فرشاد به نوعى آشتى داده. شنیده مى شود 
با برطرف شــدن مشکلات، فرشاد فصل بعد در جمع پرسپولیسى ها 

ماندنى است. 
واکنش افتخارى به  جنجال حسینى

مدیرعامل باشگاه استقلال نسبت به پست اینستاگرامى سیدحسین 
حسینى واکنش نشان داد. افتخارى گفت: «نمى توانیم به زور کسى 
را نگه داریم. به هر حال حسینى هم یک بازیکن است و برخى مواقع 
ناراحت مى شــود مثل بازى با فولاد که داربى را از دست داد و بعد از 
آن از عصبانیت خود پشــیمان شد. من هم با او صحبت کردم و الان 

آرامش دارد همه چیز رو به راه است.»
حامى پرحرف و حدیث جشن قهرمانى سرخ ها

شــرکتى که تیم فوتبال تحت حمایتش بازهم خبرســاز شده به 
عنوان حامى جشــن قهرمانى پرسپولیس انتخاب شد. به گزارش 
مهر، جشــن قهرمانى تیم فوتبال پرســپولیس در حالى پس از 
دیدار دیروز سرخ پوشان برابر سپیدرود برگزار شد که یک شرکت 
پرحاشیه و خبرساز به عنوان حامى مالى این جشن انتخاب شده 
بود. در حالى که بهروز رهبرى فر به تازگى دســت به افشــاگرى 
در مورد اتفاقات تیم اســتیل آذین زد، سازمان لیگ، این شرکت 
پرحاشیه و خبرساز را به عنوان حامى جشن قهرمانى انتخاب کرد.

لیگ هفدهم مختومه شد! 

 هفتــه پایانى لیــگ هفدهم روز 
گذشــته در حالى برگزار شــد که 
هفته ســى ام جنگ نایب قهرمانى بود و از 8 بازى 
تنها 3 دیدار از حساســیت و اهمیت برخوردار بود. 
در حالى که از مدت ها قبــل تکلیف قهرمان لیگ 
هفدهم مشخص شده بود و پرسپولیس روز گذشته 
در بازى تشــریفاتى با سپیدرود در ورزشگاه آزادى 
جشــن قهرمانى اش را گرفــت، تیم هاى ذوب آهن، 
استقلال تهران و ســایپا که به ترتیب در رده دوم 
تــا چهارم قرار داشــتند براى کســب عنوان نایب 
قهرمانى و ســهمیه آســیایى نبردهاى حساسى با 

تیم هاى نفت تهران، سپاهان و پیکان داشتند. 
  

پیش از برگزارى هفته سى ام و با توجه به امتیازات 
3 تیم مدعى کســب عنوان نایب قهرمانى 3 اپیزود 
براى نبرد نایب قهرمانى پیش بینى مى شد. با توجه 
به این که امتیاز ذوب آهن بیشــتر از 2 تیم ســایپا 
و اســتقلال بود و شــاگردان قلعه نویــى در هفته 
پایانى با تیم ســقوط کرده و بى انگیــزه نفت بازى 
داشتند شــانس ذوبى ها براى کسب عنوان دومى 
لیگ هفدهم بیشــتر بود. حتــى برخى پیش بینى 
کرده بودند که یکــى از پرگل ترین بازى هاى لیگ 
هفدهم را شــاهد باشیم اما نفتى ها با وجود روحیه 
و انگیزه پایین، جوانمردانه بازى کردند و ذوب آهن 
به سختى و با تک گل کى روش به برترى رسید و با 
55 امتیاز نایب قهرمانى اش و حضور در فصل آینده 
لیگ قهرمانان را مسجل کرد. این عنوان کار بزرگ 
قلعه نویى را نشان مى دهد که تیم بحران زده ابتداى 
فصل را به مقام دوم لیگ و لیگ قهرمانان رساند. 

  
در 2 دیــدار دیگر نبــرد نایب قهرمانى؛ ســایپا و 

اســتقلال مقابل حریفان شان به برترى رسیدند اما 
دستشان از رســیدن به نایب قهرمانى کوتاه ماند. 
آبى ها در ورزشــگاه نقش جهان موفق شدند با تک 
گل تیام ســپاهان بحران زده را شکست دهند و 54 
امتیازى شوند تا با تفاضل گل بهتر در رده سوم قرار 
بگیرند. البته اگر قرار به مقایسه جدول هفته پایانى 
لیگ شانزدهم و لیگ هفدهم باشد استقلال نسبت 
به فصل گذشــته افت کرده چراکه فصل گذشته با 
57 امتیاز نایب قهرمان شد و در لیگ هفدهم با 54 
امتیاز ســوم جدول! اما قطعا حتى خوش بین ترین 
هوادار اســتقلال هــم تصــورش را نمى کرد تیم 
بحران زده ابتداى فصل بتواند به رده هاى بالا برسد 
و ســهمیه بگیرد؛ ضمن این که اســتقلال شفر به 
فینال جام حذفى هم رســیده و کسب جام توسط 
آبى ها دور از دســترس نیست. ســایپا سومین تیم 
نبرد سه گانه نایب قهرمانى هم دیروز تیم پیکان را 
شکست داد اما با وجود 54 امتیازى شدن به خاطر 

تفاضل گل کمتر در رده چهارم ایســتاد و دستش 
فعلا از سهمیه آسیایى کوتاه مانده است. شاگردان 
دایى این شــانس را دارند کــه در صورت قهرمانى 
اســتقلال در جام حذفى به عنوان تیم سوم لیگ، 
ســهمیه آســیایى بگیرند و به جاى اســتقلال به 

پلى آف لیگ قهرمانان بروند. 
  

و امــا در دیگر دیدارهاى پایانى هم نتایج جالبى به 
دســت آمد و جایگاه برخى تیم ها در جدول جالب 
توجه بود. پــارس جنوبى که هفته ها صدرنشــین 
لیگ بود در نخستین فصل حضورش در لیگ برتر 
جایگاه خوب پنجمى را با 47 امتیاز به دست آورد. 
شــاگردان تارتار در هفته پایانى تیم ســقوط کرده 
مشکى پوشــان را شکســت دادند. تیم سپاهان هم 
بدتریــن جایگاهــش را در ادوار لیــگ برتر با قرار 
گرفتــن در رده چهاردهــم ثبت کرد. زردپوشــان 
اصفهانى شانس آوردند که نفت امتیازات زیادى از 

دست داد وگرنه شــاید آن ها به جاى نفت سقوط 
مى کردند. جایگاه دهمى تراکتورسازى هم در جاى 
خودش قابل تامل اســت. تیم پرطرفدار و پرمهره 
تبریزى به خاطر مشکلات مدیریتى و محرومیت از 
نقل وانتقالات در فصل جارى فراز و نشــیب زیادى 
داشت و با ساغلام هم نتوانست خود را به رده هاى 
بالاتر بکشــاند. ایــن در حالى بود که گســترش 
فولاد دیگــر تیم تبریزى با 3 امتیاز بیشــتر بالاتر 
از همشــهرى اش قرار گرفت و فیروز کریمى نمره 

قبولى گرفت. 
 تابلو نتایج 
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على دایى، سرمربى سایپا بعد از پیروزى تیمش مقابل پیکان گفت: «ما فصل 
پر فراز و نشیبى را پشت سر گذاشتیم. بازى نفسگیرى بود و تنها دیدارى بود 
که تیم ما شانس آورد. پیکان خیلى خوب بود و روز دروازه بان ما بود.» سرمربى 
سایپا در پاسخ به این سوال که آیا در فینال جام حذفى طرفدار استقلال است، 
گفت: «من به این چیزها فکر نمى کنم. ما مى خواهیم از اســم خودمان دفاع 

کنیم. بعد از چند سال توانستیم پیکان را ببریم. تیم من سال قبل براى سقوط نکردن بازى مى کرد ولى 
در فصل جارى براى نایب قهرمانى بازى کرد.» وى در پایان و در پاســخ به این سوال که قهرمان نشدن 
اســتقلال در جام حذفى مانع از ادامه همکارى اش با سایپا خواهد شد، بیان کرد: «خیر اثرى ندارد. من 
پارسال با نفت قهرمان حذفى شدم ولى از آنجا بیرون آمدم. من جایى که بتوانم خدمت کنم، هستم. شاید 
تیم سایپا مرا نخواهد. فوتبال بخشى از زندگى من است نه همه آن. من ده ها برابر از فوتبال در خارج از 

آن پول درمى آورم و در فوتبال به خاطر عشقم به این ورزش هستم.»

دایى: به فینال جام حذفى فکر نمى کنم 
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وینفرد شفر، سرمربى تیم استقلال در نشست خبرى بعد از بازى با سپاهان گفت: 
«این بازى یکى از 4 فینالى بود که ما در پیش داریم و آن را بردیم. اگر برگردیم 
به اولین بازى که در طول 8 ماه قبل آمدم، در اولین کنفرانسم به خبرنگاران گفتم 
که مى خواهیم سخت کار کنیم و اســتقلال را به رده بالایى برسانم.» وى ادامه 
داد: «شاید خبرنگاران فکر مى کردند من دیوانه ام که این حرف را مى زنم اما حالا 

در مرحله بعدى لیگ قهرمانان هستم.» شفر تاکید کرد: «جا دارد در اینجا از همه بازیکنان تیمم تشکر کنم 
که آمدند و زحمت کشیدند.» شفر در خصوص روند مذاکراتش با استقلال براى تمدید قرارداد اظهار داشت: 
«قبل از بازى با سپاهان صحبت کردیم اما هنوز پیشنهادى به من نرسیده است. دفعه قبلى که صحبت کردم 
گفتم من تیم را به رده بالایى آوردم و مى خواهم تا 4، 5 سال آینده این تیم در بالاى جدول بماند. وقتى شما 
در مسیر پیشرفت قرار دارید، این خطر هم وجود دارد که تیم به رده هاى پایین تر سقوط کند. زمانى که من 

در تهران و در خیابان ها قدم مى زنم، همه از من قهرمانى آسیا مى خواهند.»

شفر: از من قهرمانى آسیا مى خواهند 

خبر محرمانه استقلال از کمیته 
انضباطى

باشگاه اســتقلال احتمالا با جریمه اى از سوى کمیته انضباطى 
روبه رو شــود. در جریان دیدار اســتقلال و پیــکان که با برد 3 
- 2 آبى ها همراه شــد، اتفاقاتى رخ داد کــه گزارش ناظر بازى 
به کمیته انضباطى را در پى داشــت. در همیــن رابطه یکى از 
مسئولان باشگاه اســتقلال که نخواســت نامش فاش شود، به 
خبرآنلاین خبر داد که احتمالا باشگاه با جریمه اى 30 میلیونى 

از سوى کمیته انضباطى روبه رو شود.

ماموریت بیرانوند در پرسپولیس
تمدید قرارداد وحید امیرى!

علیرضا بیرانوند مامور شــده تا قرارداد وحید امیرى براى فصل 
بعد تمدید شــود. به گــزارش خبرآنلاین، وحیــد امیرى بدون 
شــک یکى از تاثیرگذارترین بازیکنان پرسپولیس طى 2 فصل 
اخیر اســت. او یکى از پرتلاش ترین مهره هاى برانکوست و در 2 
قهرمانى پرسپولیس نقش بسزایى داشته؛ به همین دلیل تمدید 
قرارداد او در دســتور کار باشــگاه قرار گرفته. از طرفى بیرانوند 
رابطه اى بســیار صمیمى با وحید امیرى دارد و هم اتاقى او نیز 
محســوب مى شــود؛ به همین دلیل ماموریتى هم به دروازه بان 
قرمزها داده شده تا براى تمدید قرارداد با امیرى صحبت کند و 

او را در جمع پرسپولیسى ها نگه دارد.

اظهارات تنش زاى مدیران سرخابى
کاشانى در پرسپولیس مشابه زمانى در 

استقلال
اظهارات تنش زاى یکى از اعضاى هیئت مدیره پرسپولیس باعث 
ناراحتى مدیران باشگاه شده؛ مشــابه اتفاقى که در استقلال رخ 
داده اســت. بعد از این که برخى رسانه ها افشا کردند که به برانکو 
فشار وارد شده تا به محسن مســلمان بازى دهد، جعفر کاشانى 
علنا اعلام کرد که به برانکو توصیه شده به مسلمان بازى بدهد. به 
گزارش نامه نیوز، کاشانى که به فشار مستقیم به برانکو قانع نیست 
هر روز در مصاحبه هایى از ماندن مسلمان در پرسپولیس صحبت 
مى کند و این در حالى اســت که همه از موضع برانکو نســبت به 
مسلمان آگاه هستند و جدایى اش نیز قطعى به نظر مى رسد. این 
اظهارنظرهاى نسنجیده از سوى کاشانى که باعث شده پرسپولیس 
دچار حاشیه هایى شود ناراحتى برانکو و حتى برخى از مسئولان 
ارشد باشگاه پرسپولیس را در پى داشته است. روندى که کاشانى 
در پیش گرفته به نوعى مشابه رفتارهاى حسن زمانى در استقلال 
اســت که با اظهارت تنش زا باعث شــده دردســرهایى گریبان 

استقلال را بگیرد و دلخورى هاى به وجود بیاید.

انتقال مهدى تاج به بیمارستان 
مهدى تاج که دیــروز همراه با وزیر ورزش و جوانان 
براى اهداى جام قهرمانى لیگ برتر به ورزشگاه آزادى 
رفته بود، پس از دقایقى کوتاه از شروع نیمه دوم دچار 
نوسان شدید فشار شد و به بیمارستان انتقال یافت. 

این بار جام به هانى رسید
فصل گذشــته عدم حضور  هانى نوروزى در جشــن 
قهرمانى پرسپولیسى ها حواشى زیادى به دنبال داشت 
اما روز گذشته این اتفاق رخ نداد و حضور پسر بزرگ 
هادى نوروزى در جشــن قهرمانى باعث شد تا یاد و 
خاطره کاپیتان فقید سرخ ها به خوبى زنده شود و این 
بار برخلاف فصل گذشته همانطور که وعده داده شده 

بود جام توسط هانى نوروزى بالا برده شد.

بازگشت مجید حسینى به ترکیب 
مجید حســینى در بازى رفت برابر العین عضله کف 
پایش آسیب دید و مدت ها دور از میادین بود اما دیروز 
در دقیقه 91 بازى با ســپاهان وارد زمین شد تا مدت 
دورى او از میادین به پایان برسد. مجید حسینى دیروز 
بعــد از 55 روز دورى از میادین به ترکیب اســتقلال 
برگشــت و کادر فنى این تیم حالا امیدوار به حضور او 

در 3 بازى حساس باقى مانده است.

سرخابى پول نمى گیرند!
 رئیس سازمان لیگ گفت: «به استقلال و پرسپولیس 
از تبلیغات محیطى پولى نخواهد رســید زیرا آن ها به 
سازمان لیگ بدهکار هستند.» به گزارش مهر، حیدر 
بهاروند در حاشیه دیدار پرســپولیس و سپیدرود در 
پاســخ به این ســوال که آیا تیم هاى لیــگ برترى از 
تبلیغات محیطى پولى دریافت کرده اند، گفت: «به جز 
استقلال و پرسپولیس تمامى تیم ها از تبلیغات محیطى 
دریافتى داشته اند و هیچ مشکلى براى پرداخت آن ها 
نداشــته ایم.» رئیس ســازمان لیگ در پاسخ به این 
پرسش که چرا اســتقلال و پرسپولیس پولى دریافت 
نمى کننــد، گفت: «این 2 تیم به ما بدهکار هســتند 

بنابراین پولى به آن ها پرداخت نخواهد شد.»

کرار با نفت آبادان تمدید کرد
کرار جاســم، هافبک عراقى تیم فوتبــال نفت آبادان 
که آخرین بازى ایــن تیم در لیگ هفدهم را به دلیل 
محرومیت از دست داد، دیروز در دفتر باشگاه صنعت 
نفت حاضر شــد و قراردادش با این باشگاه را به مدت 
یک سال دیگر تمدید کرد. کرار جاسم در لیگ هفدهم 
7 گل زد و 4 پاس گل داد. آگوســتو ســزار نیز با ثمر 
رساندن 5 گل و دادن 3 پاس گل از بهترین هاى لیگ 
هفدهم بود. 3 بازیکن برزیلى نفت آبادان هم مذاکراتى 
بــراى تمدید قرارداد انجام داده اند و توافق نهایى براى 
تمدید حضــور آن ها در آبادان صورت گرفته اســت. 
لوســیانو پریرا در لیگ جارى 12 گل به ثمر رساند و 

5 پاس گل را براى تیمش داد. 

سنگ تمام براى على کریمى
ورود علــى کریمى به چمــن ورزشــگاه آزادى باعث 
شــد تا هواداران حاضر به تشویق ســرمربى سپیدرود 
رشــت بپردازند. پس از تشــویق هاى بى امان هواداران 
پرسپولیس، على کریمى سمت برانکو ایوانکوویچ رفت 
تا با سرمربى سرخ پوشــان پایتخت خوش و بش کند. 
على کریمى سپس با تک تک اعضاى نیمکت نشین تیم 
دوران بازیگرى اش دســت داد و در میان تشــویق هاى 
دنباله دار هواداران پرسپولیس روى صندلى خود نشست. 
همچنین کلیه بازیکنان پرسپولیس نیز سمت نیمکت 
سپیدرود رفتند و کریمى را تشــویق کردند. هواداران 
پرسپولیس در دقیقه 8 بازى پرسپولیس و سپیدرود نیز 
على کریمى را یک صدا تشویق کردند. سرمربى سپیدرود 

نیز بارها به ابراز احساسات آن ها پاسخ داد.

پنجمین عنوان سومى استقلال 
تیم فوتبال اســتقلال براى پنجمین بار در لیگ برتر 
به عنوان سومى رسید. استقلال دیروز بعد از پیروزى 
مقابل ســپاهان با توجه به شکست نفت تهران مقابل 
ذوب آهن به عنوان سومى رسید. آبى پوشان پیش از این 
در لیگ هاى چهارم، نهم، یازدهم و پانزدهم به عنوان 
سومى دست پیدا کرده بودند. به این ترتیب 5 عنوان 

سومى در کارنامه استقلال لحاظ شده است. 

خوش وبش وزیر ورزش با هانى 
مسعود ســلطانى فر، وزیر ورزش و جوانان براى دیدار 
تیم هاى پرســپولیس و سپیدرود رشــت به ورزشگاه 
آزادى رفت تا در پایان این مسابقه کاپ قهرمانى را اهدا 
کند. وى پس از ورود به ورزشگاه با استقبال گرشاسبى، 
سرپرست باشگاه و هانى نوروزى فرزند مرحوم هادى 
نوروزى کاپیتان فقید پرسپولیس روبه رو شد و با هانى 

نوروزى نیز خوش و بش کرد. 

مصدومیت، نعمتى را از ترکیب 
خارج کرد

مهاجم پرســپولیس در ابتداى نیمــه دوم با توجه به 
مصدومیــت از زمین خارج شــد. نعمتــى که در این 
دیــدار به عنوان زوج گادوین منشــا در خط هجومى 
به میدان رفته بود و بازى خوبى از خود بجا گذاشــته 
بود، با توجه به مصدومیت در نیمه دوم سرخ پوشان را 
همراهى نکرد. مهاجم شماره 88 پرسپولیس که ضربه 
دیدنى اش با برخورد به تیرك افقى راهى اوت شده بود، 
در یکــى از صحنه هاى نیمه اول در برخورد با بازیکن 

حریف از ناحیه دندان دچار مصدومیت شد.

لیگ هفدهم روز گذشــته با برگزارى هفته سى ام 
به پایان رسید. در این فصل هم مثل فصل گذشته 
دیگر هیجان براى کســب عنــوان قهرمانى تا روز 
و ثانیه هاى آخر وجود نداشــت و جدال هاى هفته 
پایانى براى فرار از ســقوط، کسب نایب قهرمانى و 
به دست آوردن مقام چهارمى و رسیدن به سهمیه 
احتمالى لیگ قهرمانان آسیا بود. اکنون نگاهى به 

«ترین ها»ى لیگ هفدهم مى اندازیم.
 بیشترین برد

بدون شک امسال یکى از بهترین فصل هاى تاریخ 
پرســپولیس بود. پس از این که دست سرخ پوشان 
در هفته آخر فصل گذشته مقابل راه آهن به خاطر 
تفاضــل گل از جام قهرمانى کوتــاه ماند، برانکو با 
تقویــت نقاط قوت و برطرف کــردن نقاط ضعف، 
تیمى زهردار براى لیگ هاى شــانزدهم و هفدهم 
ساخت و امسال هم سرخ پوشان توانستند از عنوان 
قهرمانى خود دفاع کنند. پرسپولیس این فصل هم 
بیشترین تعداد برد را در لیگ داشت. سرخ پوشان 
در لیگ هفدهم توانســتند 19 بــار به عنوان تیم 

برنده میدان را ترك کنند. 
 کمترین برد

30 بازى و فقط 2 پیروزى؛ مشکى پوشان در طول 
لیگ فقط 2 بار طعم شــیرین پیروزى را چشید و 
جالب اینجاست که هر 2 برد نماینده مشهد مقابل 
سپیدرود رشت رقم خورد؛ یک بار در هفته دوم و 
دور رفت و دیگرى در هفته هفدهم و دور برگشت!

 بیشترین تساوى
بیشترین تســاوى رقابت هاى این فصل لیگ برتر 
به پــارس جنوبى و فولاد اختصــاص دارد. پارس 
کــه در اکثر بازى هاى دور رفــت یکى از تیم هاى 
برنده بود در نیم فصل دوم متفاوت ظاهر شد و این 
تســاوى هاى متوالى بودند که جــاى بردهاى این 
تیم شگفتى ساز را گرفتند. پارس و فولاد در لیگ 
هفدهم هر کدام 14 بار با نتیجه تساوى زمین بازى 

را ترك کردند. 
 کمترین تساوى

یا برد، یا باخت! این فرمول ویژه سپیدرود در اکثر 
هفته هاى فصل بود. ســپید رود فقط 6 هفته تیم 
بازنده یا برنده نبوده و با نتیجه تســاوى میدان را 

ترك کرده است. 
 بیشترین باخت

مشکى پوشان ضعیف ترین تیم لیگ هفدهم بود و 
خیلى زود هم حکم سقوط این تیم به لیگ آزادگان 
امضا شد. بیشــترین تعداد باخت در لیگ هفدهم 
هم به همین تیم اختصاص دارد. مشکى پوشان این 

فصل 19 بار طعم شکست را چشید. 
 کمترین باخت

پرسپولیس این فصل هم مثل فصل قبل کمترین 
شکســت را بین تیم هــاى لیگ برترى داشــت. 
شــاگردان برانکو این فصل فقط 4 بــار به عنوان 
تیم بازنده میــدان را ترك کردند. پیکان در هفته 
ششم، اســتقلال در هفته بیست وپنجم، سایپا در 
هفته بیست وششم و ذوب آهن در هفته بیست ونهم 
تیم هایى بودند که موفق به شکست قهرمان لیگ 

هفدهم شدند. 
 بیشترین گل زده

یکــى از رقابت هاى جذاب لیگ که تا هفته پایانى 
ادامه داشت کسب عنوان بهترین خط حمله لیگ 
بود. روز گذشــته در حالى هفتــه پایانى رقابت ها 
آغاز شــد که پرسپولیس و ذوب آهن با 45 پل زده 
مدعیان اصلى کسب این عنوان بودند. در نهایت و 
با توجه به نتایج بازى هاى روز گذشته پرسپولیس 
توانســت این عنوان را هــم از چنگ ذوب آهن در 

بیاورد. 
 کمترین گل زده

بازیکنان مشکى پوشــان در طول لیگ هفدهم که 
فقط 17 بار شــادى بعد از گل داشــتند تا مقابل 
عنوان ضعیف ترین خط حمله لیگ هم نام این تیم 

سقوط کرده را ببینیم. 
 بیشترین گل خورده

مشکى پوشــان یکــى دیگر از آمــار ضعیف لیگ 
هفدهم را به خود اختصاص داده است. این تیم در 
لیگ هفدهم 48 بار دروازه خود را بازشــده دید تا 
عنوان ضعیف ترین خط دفاع لیگ را هم از آن خود 
کند و کلکسیون آمار منفى این تیم تکمیل شود. 

 کم گل ترین هفته لیگ
در هفته بیست وپنجم لیگ فقط 12 بار توپ از خط 
دروازه ها عبور کرد. پرگل ترین مســابقه این هفته، 
دیدار صنعت نفت آبادان مقابل مشکى پوشان بود 
که با پیروزى 4 - یک زردپوشان به پایان رسید. 5 
بازى نیز تنها یک گل داشــت و یک تساوى بدون 

گل نیز در این هفته داشتیم. 
 پرگل ترین هفته

هفته دوم لیگ بــا 25 گل پرگل ترین هفته لیگ 
هفدهم بود. در این هفته 2 بازى 5 گله، یک دیدار 
4 گلــه و یک بازى 3 گله داشــتیم تا پرگل ترین 
هفته لیگ هفدهم رقم بخورد. تنها بازى بدون گل 
هفته مذکور دیدار تیم هاى اســتقلال و استقلال 

خوزستان در ورزشگاه آزادى بود. 
 میانگین گل

در ماراتن 9 ماهه لیــگ هفدهم در مجموع 240 
بازى برگزار شــد که در ایــن بازى ها 509 توپ از 
خــط دروازه ها عبور کرد. به ایــن ترتیب در لیگ 
امســال میانگین 2.12 گل در هــر بازى به ثبت 

رسید. 
 آقاى گل لیگ برتر

امســال هم آقاى گل لیگ برتر از پرسپولیس بود. 
على علیپور با 19 گل زده توانســت عنوان بهترین 
گلــزن لیگ هفدهم را از آن خود کند. این مهاجم 
قائمشــهرى موفق شــد به بهترین گلــزن تاریخ 
پرســپولیس در لیگ برتر تبدیل شود و از مهدى 
طارمى و محســن خلیلى که 18 گل در یک فصل 
زده بودند پیشى بگیرد. علیپور در نیم فصل اول 10 
گل زد و در نیمــه دوم لیــگ موفق به زدن 9 گل 
شــد. این بازیکن 12 گل خود را خارج از ورزشگاه 

آزادى به ثمر رساند و تنها 7 گل در ورزشگاه آزادى 
به ثمر رساند. آقاى سر به زیر تیم برانکو به 11 تیم 
در این فصل گل زد و تنها تیم هاى پدیده مشهد، 
نفت تهران، پارس جنوبى جم و فولادخوزستان از 
گزند او در امان ماندند. علیپور در این فصل مقابل 
سپاهان، صنعت نفت، سایپا و ذوب آهن دبل کرد و 
با زدن 4 گل به صنعت نفت، بیشترین زهر خود را 
به این تیم زردپوش وارد کرد. مهاجم پرسپولیس 6 
گل به تیم هاى خوزستانى زد؛ 5 بار دروازه تیم هاى 
تهرانى را باز کرد؛ اصفهانى ها 4 بار از او گل دریافت 
کردند؛ ســهم تبریزى ها 2 گل بــود و در نهایت 
تیم هاى مشــهدى و گیلانى هم یک بار از شماره 

70 تیم برانکو گل خوردند. 
 آقاى پاس گل

آقاى پاس گل لیگ امســال هم از دل پرسپولیس 
بیرون آمد و این محســن مسلمان بود که باوجود 
قهر برانکــو و عدم حضور در بســیارى از بازى ها 
توانست با 10 پاس گل آقاى پاس گل لیگ شود. 

 بیشترین کلین شیت
بیرانوند با 17 کلین شــیت بهترین دروازه بان لیگ 
هفدهم بود و توانســت بیشــتر از هــر دروازه بان 

دیگرى دروازه خود را بسته نگه دارد. 

بهترین ها در چنگ قهرمان لیگ هفدهم زیر ذره بین خراسان ورزشى

جدول لیگ برتر 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

تیم
پرسپولیس
ذوب آهن
استقلال
سایپا

پارس جنوبى
پیکان
فولاد

صنعت نفت آبادان
گسترش فولاد
تراکتورسازى

پدیده
استقلال خوزستان

سپیدرود
سپاهان

نفت تهران
مشکى پوشان

بازي
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

برد
19
15
15
15
11
12
10
10
9
8
10
7
8
6
5
2

تساوي
7
10
9
9
14
9
14
10
10
10
9
10
6
11
9
9

زده
48
46
43
40
34
32
28
36
24
28
33
25
24
31
23
17

باخت
4
5
6
6
5
9
6
10
11
12
11
13
16
13
16
19

خورده
15
30
18
34
24
26
27
36
32
33
33
42
39
34
41
48

امتیاز
64
55
54
54
47
45
44
40
37
34
33
31
30
29
24
15

تفاضل
33
16
25
6
10
6
1
0

-8
-5
0

-17
-15
-3
-18
-31

امیرحسین طبسى


